Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

 Администрация городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2012 г. № 9
         г. ОПОЧКА

Об утверждении отчета  по исполнению

бюджета муниципального образования

«Опочка» за первый квартал 2012 года

 В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Администрация городского поселения «Опочка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Опочка» за 1 квартал 2012 года  по доходам в сумме 2 010 937,11 рублей, по расходам в сумме 1 808 508,33 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 202 428,78 рублей.

2. Направить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Опочка» в Собрание депутатов городского поселения «Опочка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Администрации

городского  поселения «Опочка»                                                А.И.Долгоносов

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ КОНСОЛИДИРОВАННОГО БЮДЖЕТА СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ
на 01.04.2012
Наименование финансового органа:                                                                                           [image: image1.png][

Sopua ro OV

0508317

Deral

01042012

o KO

383

Финансовое управление Администрации Опочецкого района

Наименование бюджета: Бюджет  муниципального образования «Опочка»
Периодичность: месячная

Единица измерения: руб.

                                                                                                                                .
1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА
	Наименование показателя

	Код строки

	Код дохода по бюджетной классификации

	Утвержденные                                      Исполнено

	бюджеты городских и сельских поселений

	бюджеты городских и сельских поселений

	% исполнения

	1

	2

	3

	12

	22

	23

	Доходы бюджета - ИТОГО в том числе:

	010

	X

	11 570 000,00

	2010937,11

	17

	Налог на доходы физических лиц

	010

	00010102000010000110

	103 000,00

	0,00

	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010

	000101020100100001 10

	0,00

	1 674 303,46

	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010

	00010102020010000110

	8 661 000,00

	12 226,83

	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010

	00010102030010000110

	25 000,00

	-5 545,20

	-22

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010

	00010601030100000110

	164 000,00

	2 266,96

	1

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010

	00010608013100000110

	240 000,00

	2 361,94

	1

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010

	00010606023100000110

	1 758 000,00

	283 366,66

	16

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	010

	00011105013100000120

	354 000,00

	34 242,46

	10

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010

	0001 1109045100000120

	0,00

	5 000,00

	0

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	010

	0001 1406013100000430

	265 000,00

	0,00

	0

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	010

	00011701 0501 000001 8О

	0,00

	2  714,00

	0

2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя

	Код строки

	Код расхода по бюджетной классификации

	Утвержденные                         Исполнено

	бюджеты городских и сельских поселений

	бюджеты городских и сельских поселений

	% исполнения

	1
	2

	3

	12

	22

	23

	Расходы бюджета - ИТОГО в том числе
	200
	х
	12 727 000,00

	1 808 508,33

	14

	Заработная плата
	200

	00001040020400121211

	476 190,00

	95 242,93

	20

	Начисления на выплаты по оплате труда

	200

	00001040020400121213

	143810,00

	10 988,41

	в

	Прочие выплаты

	200

	00001040020400122212

	162 708,00

	0,00

	0

	Услуги связи

	200

	00001040020400244221

	36 670,00

	4049,76

	11

	Транспортные услуги

	200

	00001040020400244222

	•1 500,00

	0,00

	0

	Работы, услуги по содержанию имущества

	200

	00001040020400244225

	12000,00

	0,00

	0

	Прочие работы, услуги

	200

	00001040020400244226

	51 685,00

	27240,00

	53

	Увеличение стоимости основных средств

	200

	00001 040020400244310

	141 000,00

	84 420,00

	60

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	00001040020400244340

	106 460,00

	17434.48

	16

	Прочив расходы

	200

	00001040020400852290

	6000,00

	0,00

	0

	Прочие расходы

	200

	00001040020414244290

	19200,00

	0,00

	0

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	00001040020414244340

	4 900.00

	0,00

	0

	Заработная плата

	200

	00001 040020В001 21 211

	194 316,00

	41 732,40

	21

	Начисления на выплаты по оплате труда

	200

	00001040020800121213

	58 684,00

	5298,65

	9

	Прочие выплаты

	200

	00001040020800122212

	40677,00

	0,00

	0

	Прочие расходы
	200

	00001 110700500870290

	39 024.00

	7000,00

	18

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200

	00005015210600540251

	1 016 000,00

	101 203,00

	10

	Коммунальные услуги

	200

	00005036000100244223

	2587276,00

	300 000,00

	12

	Прочие работы, услуги
	200

	00005036000300244226

	576000,00

	0,00

	0

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	00005036000300244340

	100000,00

	0,00

	0

	Прочие работы, услуги

	200

	00005036000400244226

	258 000,00

	43517,00

	17

	Работы, услуги по содержанию имущества

	200

	00005036000500244225

	2 002 000,00

	341 423,00

	17

	Работы, услуги по содержанию имущества

	200

	00005036000501244225

	4 155000,00

	728 958, 70

	18

	Увеличение стоимости основных средств

	200

	0000503600050124431 0

	400000,00

	0,00

	0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200

	00005036000502244225

	137700,00

	0,00

	0

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)

	450

	X

	-1 157000,00

	202 428,78

3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Наименование показателя

	Код строки

	Код источника финансирования по бюджетной классификации

	Утвержденные                  Исполнено

	бюджеты городских и сельских поселений

	бюджеты городских и сельских поселений

	1
	2

	3

	12

	22

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего

	500

	X

	0,00

	-75 388,05

	в том числе источники внутреннего финансирования из них

	520

	X

	0,00

	127040,73

	-
	520
	00008020100020000000
	0,00

	127040,73

	источники внешнего финансирования из них

	620

	X

	0,00

	0,00

	изменение остатков средств

	700

	0,00

	-202 428,78

	увеличение остатков средств, всего

	710

	0,00

	-2010937,11

	-

	710

	00008020100020000510

	0,00

	-2010937,11

	уменьшение остатков средств, всего

	720

	0,00

	1 808 508,33

	-

	720

	00008020100000000610

	0,00

	1 808508,33